e il nome di Gluotci e dl GIUDICATO m Anaonaa, il

suddetto Leonardo Cubello é create Marehese di Orislano

e Conte dl Goceano; Μου:: ότι feudo , more italico, tras

missibile con delti due titoli ai suoi eredi e suceessori,

la cítlá di Orislano co’ suoi tcrrítorll ( Campidano),

con la regione di Parte Milis, con le altre cíttá, ville

e lung/zi drpendenti,.e col castello e contado di Go

ceano, e promette di Ραμ” alla Corona Fannuo tributo

dl cinqttecenlo fiorini Joro in ficognizíone dell alto

dontiníó dei Sovraní Aragonesl "ω !πουίποίε ιι Μ

οοπσσάα!ε.

ΜΜΟ. ,- 2!) Marzo) »

Dai Regii Arcbivi di Cagliari, Registr. cit.

ln nomine Dei aeterni. Noverint universi, quod nos

Petrus Torrelles locumtenens ill-ustrissimi principis, ac do

mini Regis Aragonum, Valenliae lllaioricarnm, Sardiniae

et Corsicaé, Comitisque Barchinonae, Rossilionis, et Ce

ritaníae. Attendentes quod ad tractatnm, et lndnctionem

honorabilium Raymundi de Raxac, ‘seu Baxac militis,

et aliarum nobilium personarum, quae Μαι lsta pluri

mum insudarunt, vos Leonardns Cubello infrascriptus,

quem habitatores civitatis Oristanii, et nonnulli alii istius

insulae nationales elegernnt, et posuernnt in potestatem

et dominium, ac in locum Inolcrs Annommz, occnpave

ritis dictam civitatem, quam tenemos cum nobilium equi

tum, nobiliumque peditum multitudine copiosa obsessam;

recognoscendo vestms errores et culpam, fessus et fati

@Με praedictorum discriminibus bellorum, et periculis,

petendoque nobis humililer veniam, vullis vos bono

animo reducere ad dictum dominum Begem, adserendo

facere sacramentum et homagium, quod vos, et vestri

eritis de caetero ligii, κά; et legales subditi et vassalli

dicto domino Regi, et Μα successoribus, et in Μιτου:

ι·εεεεΙ!ε8ἰἰ εοΙνειΠε eidem quingentos florenos Aragonum

quolibet anno pro tributo; et pro praedictorum maiori

robore, et seeuritate μπακ υπιιπι·ο:κ ΜΒΜ ννοεΙτἰε, ω

nonnnllos alios filios proborum hominum dictae civitalis

in potestate ¡nostra obsidos; et dabitis nobis ΜΜΜ: ΜΜΜ

ΠοΗπιοτιιω-ρυτΕ Florentiae ad succurrendum gentibus

armigeriswpeditibus, et triremibus armatis. Nos autem

cupientes ducere ad finem optatum adquisitionem regni

praedicti, propter quam praedictus illustrissimusdominus

Rex nos misit in praescntem insulam cum dictorum no

bilium militum‘ equitum el pedltutn comitiva, ¿un quibus

festinanter intendimus equitare ¿DGnet Βοει:άριάμ ‘quod,

divino sníïragante ειικΞΙΙο,ηρω breve eredimusconcul

care, et penitus rectncere ad veram. obedientiam dicti

illustríssimi domini Regia (i); ad supplicationem venera

bilis et ΜΜΜ Ετιιιιιἱο ΕΜ: Μ ΡειΙπιΞερυἰοσἰε ΙΙ10Πᾶ$ἱΒΓἱἰ

de Bonarcado, loannis Μαο·,_Μ Μοπωἰ ὸο-Ιῖεττειτἰει

ιιοιω·Η, πΠ110ἰ0τ1ΙΙΒ Μ που ιιιὶεοστυττο ποιπϊσιο, vice, el

pro parte vestri dicti Leonardi Cubello, et duodecím

proborum virorum electorum pro populo Civitatis Orislani

praedictae, quan}, ut praediximtts, tenemos, obsessam:

et ne tot mala sequantur, quae [ΜΜΜ Μπι, απο inva

sione, quam manu forti deliberaveramus faoere contra

dictam civitatem, et populum eiusdem, ob revcrentiam

passionis Domini nostri lesu Christi, et propter compas

sionem populi dictae civitatis supersedemusÜEt quia vos

dictam Leonardnm Cubellum, et vestros, el populum

civitatis praedictae speramus et oreditnus Μι:εοϋταρσοω

ptos habere animas ad servitium Μἰηἰ-Βωε,ω;ιιω

deliberatione et consilio ¡nobilinnr @Ευα ‘praedictorum,

tenore huius pubblici instrumenli firmiter, et eanctis

temporibus valituri, motivationibus praedictis, ,aliisqui:

quibus ad haec rationabiliter invitamos‘, gratis et ex οοι·πι

scientia, et ex parte praedicti domini Regis, et auctori

tate otïieiorum quibus fungimur, damus et concedimus

donatione pura et irrevocahili quae dicitur inter vivos,

vobis dicto Leonardo Cubello, et vestris haeredibu-s ct

snccessoribns perpetuo in feudum, et ad propriam »πω

τσιπ Ι'ειιιΗ., πω!! ωοτοεπ Γουάοτιππ ΙωΙΞειε, ο! sab con

ditionibus, et retentionibus-inftaseriptis, civitatem Orislani

praedictam cum omnibus eius accessoriis, Campidano,

Parte de Mills, fortalitiis, villagiis, et civitalibus, et

comitatum‘ et castrum Gociani cum omnibus iuribus, et

pertinentis suis, ‘cum montibus, vallibus, planitiis, pratis,

pascuis, equis, aquarum decursibus, molendinis, mer

catis, piscationibus, paludihus, rápaticis, etc. cum saltibus,

silvis, nemoribus, et cum omnibus φπα dici, vel nomi

nari possutlt, cum homiuibus, foeminis, servis, et ancillis

in dictis civitatlbus, villis, castris, et locis habitantibus,

vel habilatoris, etc., cum redditibus, proventibns, exili

bns, terris, jun-ibas, ac jurisdictionibus eisdem pertinen

ΗΒι1εωο., Μακ:: πιο” σ! παίοΙομ'ωροτίο ω. ω.. Reti

nemus ειαιτοιιι dicto domino Bogi, et cjus successoribtts

éxpresse, quod ΜΜΜ, .Με ΜΜΜ Ιουιωτιω Αιιιιοιιι:.π

αὐοΙεωω· θ), .οι quod’ νοο-ιΗοωο Leonardus Cubello, et

n — ‘g Ι - ·

σ) Si ripete. in ειιιοετο”!ιιοΒο l’ istesso che si era gía detlo nel pre

cedente atto ‘di approvazlone dei capitoli della pace (ΠΙΑΤΑ N.“ VI‘);

che cine flNnoI-Iellesvdowou mtnovere, @Με Ιονιιτο ¡’medio d: